
ACTIVOS 

ACTIVOS CORRIENTES : 

APROPIACION NO PROGRAMADA (FONDO REPONIBLE) 

TOTAL ACTIVOS CORRIENTES 

ACTIVOS NO CORRIENTES : 

BIENES DE USO (ACTIVOS NO FINANCIEROS) 

BIENES INTANGIBLES 

TOTAL DE ACTIVOS NO CORRIENTES 

TOTAL DE ACTIVOS 

PASIVOS : 

PASIVOS CORRIENTES: 

CUENTAS X PAGAR A SUPLIDORES 

TOTAL PASIVOS CORRIENTES: 

PASIVOS NO CORRIENTES: 

TOTAL PASIVOS NO CORRIENTES: 

PRESUPUESTO APROBADO 

RESULTADO NETO DEL EJERCICIO 

TOTAL PATRIMONIO NETO 

NOTA: 

Los anexos son parte integral de este estado 

Anexo: Ejecucion Presupuestaria. 

Preparado por \ 

: < 
Merly L. Mejia F. 

Contador ( Enc. Division Financiera 

192,157.04 

192,157.04 

165,383,129.06 

165,383,129.06 

165,575,286.10 

14,573.00 

14,573.00 

0.00 

0.00 

Anexo 585,577,987.00 

451,429,801.83 

134,133,612.17 

Martha L. Contreras M. 

Enc. Dpto. Adm-Fin 
T


